
Dokumentreferanse: 23-0-112668 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Anita Jarvoll Hekneby   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  1. september 2023  

 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS, ORG. NR. 984 012 616 

MIDLERTIDIG INNBERETNING       
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling tirsdag 5. september 2023 kl. 

14.00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-112668KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Mariann Bjørnelv og Narve Garman Ellefsen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Shakers Kristiansand AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Dronningens gate 8, 4610 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 984 012 616.   

4. Bransje: Restaurantdrift – «Kick» og «Kombinat». 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 
  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 31. juli 2023 kl. 14.00.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 31. juli 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 1. september 2023. 
 

IV. Bobestyrelsen: 
 
1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    
 

V. Nærmere om konkursdebitor: 
A.  

1. Stiftet 07.12.2001, registrert i Foretaksregisteret 17.12.2001. 
  

2. Aksjekapital kr 1 432 000,20, meldt fullt innbetalt (2 386 667 aksjer à pålydende 

kr 0,60).  

 Opprinnelig aksjekapital kr 100 000. Endring av kapital til kr 600 000 registrert 

30.11.2004, endring til kr 665 000 registrert 19.03.2005, endring til kr 886 667 

registrert 25.09.2007, endring til kr 2 386 667 registrert 12.09.2009, endring til 

kr 1 432 000,20 registrert 03.11.2021.  
 

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  
  

 Shakers AS, org. nr. 983 979 734, 90,712 %. 

 Shakers AS eies 100 % av Shakers Holding AS, org. nr. 920 173 462, som igjen 

eies av:  

 Narve Garman Ellefsen 66,67 %. 

 Didrik Emil Ellefsen 33,33 %, 
  

5. Daglig leder:  

 Anette Bylund, f. 110685, Sørlibakken 1 A, 4621 Kristiansand. 

 Hun har vært daglig leder fra 06.09.2022. 
 

 Tidligere daglige ledere: 

 Espen Bjellerås, Teglverksveien 2, 4632 Kristiansand – fra 03.07.2019 til 

06.09.2022. 

 Didrik Emil Ellefsen, St. Olavs vei 30, 4631 Kristiansand – fra 22.10.2009 til 

03.07.2019.  
 

6. Styre:  
 

 Styreleder:  

   Mariann Bjørnelv, f. 101175, Krossgata 5, 4015 Stavanger.  

 Hun har vært styreleder fra 05.09.2022.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 Tidligere styreleder:  

 Narve Garman Ellefsen, Borgerkorpsgata 9, 4616 Kristiansand.  

 Fra 17.12.2001 til 05.09.2022. 
 
 Styremedlemmer:  

 Narve Garman Ellefsen, f. 190471, Borgerkorpsgata 9, 4616 Kristiansand. 

 Han har vært styremedlem fra 05.09.2022 – tidligere var han styreleder.  
 
 Didrik Emil Ellefsen, f. 140874, St. Olavs vei 30, 4631 Kristiansand. 

 Han har vært styremedlem fra 03.09.2015.  

 

7. Revisor:  

 Deloitte AS, org. nr. 980 211 282, Stadionveien 21, Inngang 7, 4632 

Kristiansand – fra 03.09.2015.   

 

8. Regnskapsfører:  

 Regnskapsbyrået Mer AS, org. nr. 930 090 034, Kirkegata 25, 4612 

Kristiansand (fra februar 2023).   

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  
 
a. Daglig leder Anette Bylund:  
 
 Hun har én rolle i tidligere konkurser:  

 MMA Produksjon AS, org. nr. 925 400 327, styremedlem. 

 (Konkurs åpnet 23.02.2023, sak nr. 23-030322KON-TAGD/TARD, bostyrer 

advokat Karsten Alexander Anfinsen, Arendal.) 
 
 For øvrig har hun roller i Agder Musikkråd, org. nr. 982 743 133 (styremedlem) 

og Foreningen Måkeskrik, org. nr. 997 377 516 (nestleder).  

 

b. Styreleder Mariann Bjørnelv:  
 
 Hun har hatt roller i én tidligere konkurs, dvs. samme foretak som Anette Bylund, 

MMA Produksjon AS, org. nr. 925 400 327. Marianne Bjørnelv var daglig leder 

og styreleder.  
 
 Hun har følgende roller i andre foretak:  

 Sørveiv AS, org. nr. 920 829 651, styremedlem.  

 Fiskepiren AS, org. nr. 927 608 413, daglig leder.  

 Filmkraft Rogaland AS, org. nr. 990 279 772, styreleder.  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Shakers Kristiansand AS ble stiftet 07.12.2001 med vedtektsfestet formål: 

  «Bar-/pub- og restaurantvirksomhet, samt alt som står i forbindelse med dette, 

herunder å eie aksjer eller andeler i andre selskap.» 

  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

  

 Selskapet har drevet utestedene «Kick» og «Kombinat» fra leide lokaler i 

Dronningens gate 8, Kristiansand.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2021 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Boet har videre mottatt et årsregnskap for 2022 og et regnskap for 2023 som skal 

gjelde for periode 1 – 4, altså t.o.m. april.  

 

3. I skriv til kreditorene av 19. mai 2023 ble selskapets leverandører varslet om at 

det var innført betalingsstopp, dvs. at selskapet foreløpig stanset alle utbetalinger 

til leverandører og samarbeidspartnere, og at nye leveranser ville bli betalt i 

forkant.  

 

 Det ble opplyst at styret ville arbeide for å redusere kostnadene og begrense 

tapene så mye som mulig, og at det i månedsskiftet juni/juli ville bli tatt stilling 

til om det ville være mulig å fortsette eller om driften ville måtte avvikles.  

 

 I styremøte 30. juli 2023 ble det besluttet å begjære oppbud. Fra styreprotokollen 

hitsettes:  

 

 «Vinteren 2022/23 og vår 2023 og har ikke vært som forventet. Svikt i publikums-

besøk på konserter og andre kulturarrangementer har gitt betydelig omsetnings-

svikt. Dramatiske økte strømutgifter og økt kostnader på drift og ikke minst 

varekjøp er også en betydelig årsak. På bakgrunn av dette vil ikke selskapet 

kunne greie innfrielse av sine løpende forpliktelser ved forfall. Selskapet innførte 

betalingsstopp og forhåndsbetaling den 19 mai og har frem til dags dato jobbet 

med å ta ned kostnadene i et forsøk på å oppnå lønnsom drift og begrense tap så 

mye som mulig frem til styret har et forsvarlig grunnlag for å ta sin avgjørelse 

om fortsatt drift eller opphør. Ledelsen i selskapet har i perioden arbeidet med å 

utarbeide et forsvarlig beslutningsgrunnlag om fortsatt drift eller opphør.  

 

 Det har vært jobbet med å få inn nye partnere/investorer i selskapet. Etter styre-

møte den 18 juli ble besluttet å avvente svar fra interesserte potensielle partnere. 

Styret fikk i formiddag svar fra disse og må dessverre trekke den konklusjon at 

det ikke kommer i mål med en løsning som gjør fortsatt drift mulig og melder 

derfor oppbud.» 

 

 Virksomheten var i og for seg igangværende ved konkursåpningen, men holdt 

normalt stengt mandager, slik at man ikke holdt åpent på konkursåpningsdagen.  

Det har ikke vært videre drift i boets regi, og de ansatte ble meddelt oppsigelse 

av bostyrer.  

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Konkursårsakene vil bli nærmere behandlet i sluttinnberetningen.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2002: Driftsinntekter kr 8 488 000, årsresultat (overskudd) kr 257 000. 

 2003: Driftsinntekter kr 8 937 000, årsresultat (underskudd) kr – 373 000. 

 2004: Driftsinntekter kr 9 671 000, årsresultat (underskudd) kr – 245 000. 

 2005: Driftsinntekter kr 9 423 000, årsresultat (overskudd) kr 38 000. 

 2006: Driftsinntekter kr 12 623 000, årsresultat (underskudd) kr – 123 000. 

 2007: Driftsinntekter kr 18 205 000, årsresultat (overskudd) kr 208 000. 

 2008: Driftsinntekter kr 13 644 000, årsresultat (underskudd) kr – 1 890 000. 

 2009: Driftsinntekter kr 10 800 000, årsresultat (underskudd) kr – 1 182 000. 

 2010: Driftsinntekter kr 18 754 000, årsresultat (overskudd) kr 1 114 000. 

 2011: Driftsinntekter kr 18 227 000, årsresultat (overskudd) kr 556 000. 

 2012: Driftsinntekter kr 16 934 000, årsresultat (overskudd) kr 460 000. 

 2013: Driftsinntekter kr 16 236 000, årsresultat (overskudd) kr 339 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 15 396 000, årsresultat (overskudd) kr 4 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 15 843 000, årsresultat (overskudd) kr 284 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 16 110 000, årsresultat (underskudd) kr – 223 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 13 459 000, årsresultat (underskudd) kr – 1 118 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 13 612 000, årsresultat (underskudd) kr – 2 723 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 17 416 000, årsresultat (overskudd) kr 331 000. 

 (Tallene for 2002 – 2019 er hentet fra proff.no) 

  

 2020: 

 

 Driftsinntekter kr 14 609 517, driftsresultat (overskudd) kr 2 641 104,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr 2 488 177, 

 årsresultat (overskudd) kr 2 484 806.  

 Anleggsmidler kr 1 966 634, omløpsmidler kr 4 357 302, 

 sum eiendeler kr 6 323 936, gjeld kr 4 910 853,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 1 413 083 (aksjekapital kr 2 386 667).  

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 10 982 757, driftsresultat (overskudd) kr 374 787,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr 275 692, 

 årsresultat (overskudd) kr 160 102.  

 Anleggsmidler kr 1 827 630, omløpsmidler kr 7 354 929, 

 sum eiendeler kr 9 182 559, gjeld kr 7 609 373,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 1 573 185 (aksjekapital kr 1 432 000).  

 

 Revisor har ingen merknader i revisorberetningen for 2021.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 I note 2 til 2021-regnskapet, offentlige tilskudd, opplyses det:  

 «Selskapet har inntektsført offentlig støtte med totalt kr 4 439 798 innvilget via 

støtte kompensasjonsordning.» 

 

 2022: 
 

 Driftsinntekter kr 15 065 984, driftsresultat (underskudd) kr – 2 461 393,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 2 547 440, 

 årsresultat (underskudd) kr – 2 020 722.  

 Anleggsmidler kr 1 990 467 (herav utsatt skattefordel kr 617 373, ombygging av 

lokale kr 1 244 849, driftsløsøre 128 245), omløpsmidler kr 3 692 687, 

 sum eiendeler kr 5 683 155, gjeld kr 6 130 692,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 447 537 (aksjekapital kr 1 432 000).  
 

 I note 2 til 2022-regnskapet, offentlige tilskudd, opplyses det:  

 «Selskapet har inntektsført offentlig støtte med totalt kr 3 080 723 innvilget via 

støtte kompensasjonsordning.» 
 
 Det fremkommer av balansen og notene til 2022-regnskapet at Shakers Kristian-

sand pr. 31.12.2022 hadde kortsiktige fordringer på konsernselskap på til 

sammen kr 135 500 og en langsiktig fordring på Shakers Holding AS på 

kr 775 476. Dette må det sees nærmere på under den videre bobehandling. 
 
 I note 11 til 2022-regnskapet, som er datert 31.05.2022 og signert av styret i løpet 

av første halvdel av juni, opplyses det: «Selskapets egenkapital er tapt. Dette har 

sammenheng med en utfordrende markedssituasjon de siste årene i bransjen. 

Styret har lagt forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved utarbeidelsen av 

årsregnskapet da man jobber mot og har tro på at man kan snu den negative 

utviklingen i løpet av 2023.» 
 
 Det er ikke fremlagt revisorberetning for 2022.  

 

 2023: 
 

 Driftsinntekter kr 4 720 044, driftsresultat (underskudd) kr – 1 444 749, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 1 484 951.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 43.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 
 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   
 

 Selskapets bankforbindelse, SpareBank 1 SR-Bank ASA, har meldt krav i boet 

på kr 1 890 430,59 og har følgende tinglyste pantesikkerheter:  
 

 16.06.2017 Pant i varelager (omfatter varelageret i sin helhet) kr 4 000 000. 

 16.06.2017 Pant i driftstilbehør (omfatter driftstilbehøret i sin helhet) kr 4 000 000.  

 16.06.2017 Factoringavtale om pantsetting av enkle krav (omfatter krav den 

næringsdrivende har og får og gjelder hele næringsvirksomheten) kr 4 000 000.  
 

 Ut fra det som er fremkommet og påvist under registreringen, legges det til grunn 

at verken varelager, driftstilbehør eller utestående kundefordringer representerer 

noen verdi utover bankens pantesikrede krav. Samlet verdi av driftstilbehør og 

varelager er ved registreringen anslått til +/- kr 200 000 – under forutsetning av 

fortsatt drift, men betydelig lavere som «slakteverdi». Erholdelige utestående 

kundefordringer antas å utgjøre litt i overkant av kr 100 000.  
 

 Det følger av konkursloven § 117 b at bostyreren kan beslutte å oppheve konkurs-

beslaget i eiendeler som et uten økonomisk interesse for boet. Beslutningen 

gjennomføres ved at bostyreren avgir en skriftlig erklæring til skyldneren om at 

eiendelene er abandonert.  
 

 Ettersom vilkårene for abandonering forelå, har bostyrer den 2. august 2023 

avgitt erklæring om at pantsatt varelager, driftstilbehør og utestående kunde-

fordringer omfattet av bankens factoringpant er abandonert, dvs. at konkurs-

beslaget er opphevet, jfr. konkursloven § 117 b.  
 

 Forut for abandoneringen har SpareBank 1 SR-Bank bekreftet at banken vil 

utbetale legalpantemidler til boet etter panteloven § 6-4 til dekning av nød-

vendige boomkostninger som ikke dekkes av boets egne midler. Legalpante-

midlene utgjør 5 % av det som innkommer ved realisasjon/innkreving av pante-

sikkerhetene.  
 

 Det som var igjen av alkoholholdige drikkevarer, er ikke omfattet av aban-

doneringen, men er i forståelse med panthaver solgt av boet (som lovlig kan selge 

disse varene til en kjøper med alkoholbevilling). Boet har med bistand fra Jostein 

Mellemstrand solgt disse varene for kr 30 000 + 25 % mva = kr 37 500 inkl. mva. 

For bistand med salget har Mellemstrand (Meljo Verdisikring) beregnet seg et 

honorar på kr 3 000 + 25 % mva = kr 3 750. Boet betaler merverdiavgiften til 

Skatteetaten, og nettobeløpet ved salg av alkoholholdige drikkevarer blir dermed 

kr 27 000.  
 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

  

 SpareBank 1 SR-Bank har også pant i de alkoholholdige drikkevarene, og det er 

avtalt med banken at det vil skje en avregning av salgssummen for disse varene 

mot boets krav på legalpantemidler. 

  

 Boet har ikke trådt inn i leiekontrakten for lokalene, og det er inngått en omforent 

avtale mellom banken som panthaver og utleier. Utleiers advokat har bekreftet at 

lokalene nå anses tilbakelevert.  

 

 Bankinnskudd:  

 

 I SpareBank 1 SR-Bank er det følgende innskuddskontoer:  

 

 Driftskonto kr 136 548,11, driftskonto kr 19 239,00, byggekonto kr 0,24 og 

depositum husleie kr 50 000,00. Banken har påberopt avtalt motregning (og 

beløpene vil da gå til fradrag i bankens krav).  

 

 På skattetrekkskonto er det innestående kr 73 674,04. Det er så langt ikke meldt 

krav om skyldig forskuddstrekk. Også her har banken påberopt motregning hvis 

det er innestående beløp som overstiger skyldig forskuddstrekk.  

 

 Foreløpig sum aktiva i boet: Kr 0.  

 

 Grunnen til at det står kr 0, er at de pengene som pr. i dag står på boets konto, 

egentlig inngår i bankens pant, mens boet til gjengjeld har krav på 

legalpantemidler. Legalpantebeløpet er foreløpig ikke avklart. 

 

 Det fremgår av regnskapene (som opplyst foran på side 6) og av registrerings-

forretningen at det er bokført fordringer på konsernselskap, som det må sees 

nærmere på under den videre bobehandling.  

    

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 62 150 (50 ganger retts-

gebyret).  

 

 NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved behandling av lønnsgarantisakene, jfr. 

lønnsgarantiforskriften § 7-2 (legalpantemidler kan ikke benyttes til arbeid med 

lønnsgarantisakene).   

 

 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Skatteetaten Skatteinnkreving har 13.07.2023 tatt utleggspant i innestående på 

konto. Utlegget er tatt mindre enn tre måneder forut for fristdagen og har derfor 

ingen rettsvirkning overfor boet, jfr. dekningsloven § 5-8. 

 

 For øvrig har bobehandlingen så langt ikke avdekket forhold som kan være 

omstøtelige etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 1. september 

2023. Det er hittil meldt 78 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 12 449 432,15 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II  (merverdiavgift) kr 211 134,00 

   

 Kravet fra SpareBank 1 SR-Bank ASA, kr 1 890 430,59, er pantesikret så langt 

pantet rekker.  

 

 Den største fordringen er et krav fra huseier på til sammen kr 7 445 934, som i 

det vesentlige gjelder forventet fremtidig leietap, ettersom leiekontrakten med 

Shakers Kristiansand AS gjaldt fram til 31.12.2028. Kravet forutsettes korrigert 

ved utleie til andre eller dersom huseier selv tar lokalene i bruk.   

 

 Lønnskrav:  

 

 I oppbudsbegjæringen er det opplyst at det var i alt 32 ansatte som ikke var 

oppsagt. Bostyrer har gått til oppsigelse av disse og har i tillegg sendt oppsigelser 

til 11 andre, altså til i alt 43 personer. Samtidig har bostyrer meddelt at boet ikke 

trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. dekningsloven § 7-11, og arbeidstakerne har 

fått informasjon og veiledning om NAV Lønnsgaranti, og at krav mot lønns-

garantien skal sendes bostyrer.  

 

 Ansatte som krever lønn i oppsigelsestid, kan etter reglene ikke sende inn sine 

krav til bostyrer før det er gått en måned fra 31. juli. Av denne grunn er det så 

langt kun mottatt krav fra ni arbeidstakere.  

 

 Kravene gjelder lønn og feriepenger opptjent i 2023, men det kan se ut til at det 

også er noen som ikke har fått utbetalt feriepengene som er opptjent i 2022.  

  

 NAV Lønnsgaranti trer ved utbetaling inn som kreditor i boet med prioritet 

klasse I for sitt regresskrav.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

- 10 -

VIII.  Kreditorenes  stilling:

Slik  boet  foreløpig  ligger  an, vil  det  ikke  være  midler  til  utbetaling/dividende  til

kreditorene.  Boets  økonomiske  stilling  er irnidlertid  ikke  fullstendig  avklart

ennå,  jfr.  det  som  er opplyst  foran  om  bokførte  fordringer  på konsernselskap.

Hvis  det  ikke  blir  noen  utbetaling,  vil  det heller  ikke  bli  foretatt  noen  formell

prøving  av kravene  som  er meldt  i boet.

IX. Straffbare  forhold:

Det  er så langt  ikke  påvist  forhold  som  har  gitt  grunn  til  å sende  saken  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  frernmes  ikke  forslag  om  konkurskarantene.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  kommet  forholdsvis  langt,  men  det  gjenstår  bl.a.  å få

avklart  bokførte  fordringer  på konsernselskap.  Videre  må lønnsgarantisakene

ferdigbehandles,  og det  må  foretas  avregning  overfor  banken  rnht.  legalpant.  Det

må  også  konkluderes  mht.  konkursens  årsaker,  insolvenstidspunkt  m.v.

Særlig  på gninn  av lønnsgarantisakene  er det litt  vanskelig  å ha noen  klar

formening  om  hvor  lang  tid  bobehandlingen  kan  forventes  å ta. Saksbehandlings-

tiden  varierer  veldig  og kan  fort  bli  seks  -  åtte  måneder.

Kreditorene  informeres  herved  om  at bobehandlingen  må  påregnes  innstilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis  ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for  ornkostningene  ved  videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning,  og lønnsgarantisakene  vil  bli

ferdigbehandlet.

Kristiansand, 2023



REGISTERING  I KONKURSBO  NR  23-112668KONT  -T  AG/TKRI:  SHAKERS

KRISTIANSAND  AS,  DRONNINGENS  GATE  8, 4610  KRISTIÅNSAND  (ORG.NR.

984  012 616)

Registrering  ble  påbegynt  den 1. august  i foretakets  leide  lokaler  i Dronningens  gate  8.

Tilstede  var  styremedlem  Narve  Ellefsen  på vegne  av selskapet  og Marit  Hansen  og

undertegnede  fra  bostyrers  kontor.

Registreringen  har  fortsatt  også  etter  denne  dato,  bla.  ved  innhenting  av informasjon  fra

regnskapsfører  og nøkkelpersonell  i konkursforetaket.

Shakers  Kristiansand  AS  inngår  i et konsernforhold  hvor  90,712  % av aksjene  eies av

morselskapet  Shakers  AS.  Resterende  aksjer  (9,288  %) eies av Geir  Spieler.

Selskapets  virksomhet  har  bestått  i drift  av pub/restaurant  under  navnet  Kombinat  og som

scene  for  konserter  og andre  arrangementer  under  navnet  Kick.  Det  har  vært  salg  av både  mat

og alkoholholdig  drikke.  Alt  har  foregått  fra  leide  lokaler  i Dronningens  gate  8.

Restaurant/pub  og scenedrift  har  foregått  il  etg og innebygget  bakgård.  I kjelleren  er det

toaletter  for  gjester  og lager,  mens  det  i2.  etg. er lager  og eget  backstagelokale  (som  har  vært

benyttet  av artister).  Det  er også  et lager/loft  over  deler  av sceneområdet.

Virksornheten  ble  innstilt  30. august,  og det har  vært  43 ansatte  tilknyttet  selskapet  som  iUce

er sagt  opp.

Årsaken  til  konkursen  er sarnrnensatt,  men  skyldes  i all  hovedsak  sviktende  omsetning,  også

ettersom  antall  arrangementer  ble  redusert  som  følge  av at andre  aktører  ikke  leide  foretakets

lokaler/scene  bla.  pga. covid-restriksjoner.  Selskapet  innførte  i midten  av mai  2023

betalingsstopp  for  å få den  nødvendige  oversikt,  og har  siden  da praktisert  forhåndsbetaling  av

alle  varer/tjenester.  ån  av årsakene  til  sviktende  omsetning  var  at det stadig  ble  solgt  færre

billetter  til ulike arrangementer, og giestene som har kornmet har handlet mindre enn hva som

var  tilfellet  tidligere.  Shakers  Kristiansand  AS  måtte  likevel  ha opprinnelig  bemanning.

Narve  Ellefsen  opplyser  at juni  2023  isolert  sett  gikk  med  overskudd,  men  at dette  ikke  var

nok  til  å dekke  opp  det  store  etterslepet  som  har  bygget  seg opp  siden  covid-restriksjonene  ble

innført  og senere  opphevet.  Driften  har  ikke  klart  å komrne  tilbake  til  "garnmelt"  nivå,  dvs.

oppnådd  samrne  omsetning  som  før  covid.

Andre  årsaker  er at man  i driften  ikke  har  klart  å "prise  inn"  den generelle  løru'is-  og

prisveksten  (samt  strømkostnader)  i driften.

Det  foreligger  ingen  løpende  avtaler  for  selskapet  ut over  husleieavtale.

Det  foreligger  driftstilbehør  og varelager  til  registrering.

I Bar/Restaurant  (Kombinat)  er det  ca. 40 bord  rn/tilhørende  stoler/plassbygd  sofa/barkrakker,

flere  tv-skjermer  og aru'iet  løst  inventar  (speil/lamper  mv.)

I Konsertlokalet  (Kick)  er det  ca. 45 bord  rn/tilhørende  stoler  og plassbygde

sittegnipper/sofaer.

1



På "1oftet"/1ager/backstage1oka1et  er det  også  en rekke  bord/stoler  og  sittegnipper.

I backstagelokalet  er det  også  et Shuffle-board  av begrenset  verdi  (ettersom  det  er preget  inn

reklame  for  Heineken  i bordet).

Det  meste  av inventaret  bærer  preg  av å ha  vært  godt  bnikt,  og  antas  i realiteten  kun  å ha  verdi

under  forutsetning  av fortsatt  drift.  Ellers  vil  verdien  være  minimal.

Mye  av  innredning/teknisk  utstyr  er fastmontert/bygget  iru'i,  og  vil  trolig  tilhøre  huseier.

Det  er et mer  eller  mindre  komplett  storkjøkken  i rustfritt  stål  med,  koketopp,  frityr,  ovn,

mikrobølgeovn,  oppvaskmaskin,  kjølebenk,  kjølerom,  arbeidsbenk  og flere  kjøkkenhyller.

Alder  er uviss,  men  minimum  15 år. I tillegg  er det  fryseboks  samt  diverse  kjøkkenutstyr.

Av  teknisk  utstyr  til  scenen,  befinner  det  seg  i konsertlokalet  både  høyttalere,  miksepult,

lyskastere,  prosjektor,  tv-skjermer  mv.  Det  meste  er etter  det  opplyste  eldre  og  godt  brukt.

Det  er i Bar/restaurant  også  et eldre  musikkanlegg.

Det  foreligger  ingen  liste  over  varelageret,  og  det  er heller  ikke  foretatt  noen  varetelling  den

siste  tiden.

Varelageret  består  av  både  alkoholfri  og  alkoholdig  drikke  i flasker/bokser

(øl/vin/rusbrus/musserende/brus),  samt  øl  på  fat.  Det  er også  ca. 300  liter  øl på  tank.

Det  er også  noe  matvarer,  det  meste  med  svært  kort  holdbarhet  (mye  er delvis  bearbeidet  og

fordelt  ferdig  i div.  kjøleskuffer  med  tanke  på ti1beredning/servering)

Holdbarhet  på  varelageret  ellers  er variabel.  Det  meste  av flasker/bokser  har  god  holdbarhet,

mens  øl på tank  etter  det  opplyste  har  er holdbart  ca. 30 dager.

Av  regnskapet  fremgår  det  at varelageret  pr.  juni  2023  er verdsatt  til  kr  475  ooo,-. Narve

Ellefsen  har  opplyst  at dette  var  da alt  var  fylt  opp  mtp.  forestående  arrangementer  i

forbindelse  med  Palmesus.  Gjenstående  varelager  er etter  det  opplyste  kun  en liten  del  av  hva

det  var  6n måned  tidligere.

Verdi  på  driftstilbehør  &  varelager  i sin  helhet  anslås  (under  forutsetning  av fortsatt  drift)  å

utgjøre  +- kr  200  ooo,-.

Ifølge  det  sentrale  motorvognregisteret  er selskapet  ikke  registrert  som  eier  av  kjøretøy.

Sparebankl  SR-Bank  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

31263083469  Skattetrekkskonto

31263083477  Driftskonto

31263089599  Byggekonto

31263403277  Driftskonto

31263412888  Depositumskonto

31268134894  Lån

saldo

saldo

saldo

saldo

saldo

(negativ)  saldo

kr  73 674,04

kr  136548,11

kr  O,24

kr  19  239,00

kr  50 000,OO

kr  1 886  935,00

2



Selskapets  ledelse  har  opplyst  at konto  xx3277  er tips-konto.

Regnskapene  er ført  av Regnskapsbyrået  Mer  AS v/Erlend  Meberg,  og fra  februar  2023  i

skybasert  system  (Unieconomy).

Av  selskapets  regnskaper  fremgår  det at utestående  fordringer  pr. juni  utgjør  kr  881 965,03.

Noen  av disse  fordringene  er i imidlertid  betalt  (men  ikke  bokført).  Narve  Ellefsen  har  opplyst

at to av fordringene  (som  til  sammen  utgjør  kr  595 176,-)  med  all  sannsynlighet  ikke  vil

kunne  medføre  noen  innbetaling.  Disse  er knyttet  til  arrangement  som  er avholdt,  og aktørene

hari  ettertid  ikke  mottatt  kornmunal  støtte  som  de hadde  forventet.  Kundene  er etter  det

opplyste  iUce  betalingsdyktige  ifølge  Narve  Ellefsen.

Det  er også  opplyst  at når  det  gjelder  6n av fordringene  (totalt  kr  174  489,-),  er dette  beløpet

motregnet  mot  krav  overfor  Shakers  Kristiansand  AS  (men  ikke  bokført).

Det  fremgår  av regnskapet  også  at selskapet  har  "Andre  fordringer  på selskap  i samrne

konsern"  på kr  824 976,-.  Hva  dette  består  av er pr. registering  ikke  avklart.

Fordringsmassens  reelle  verdi  må  følgelig  avklares  under  behandling  av boet  i sarnråd  med

panthaver  Sparebankl  SR-Bank  som  har  tinglyst  factoringpant  (i tillegg  til  pant  i

driftstilbehør  og  varelager).

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristiansand,  1. septerriber  2023

Eivind  6rdby  Jo

advokat

3



KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Arendals Bryggeri AS 489 771,00kr        

Kundenr. 317967

Postboks 1474

4856 Arendal

erik.halvorsen@arendalsbryggeri.no

2. Kasseservice AS 102 048,50kr        

kundenr. 101

jn@kasseservice.no

3. SpareBank 1 SR-Bank ASA 1 890 430,59kr     

Postboks 250

4068 Stavanger

borge.espeland@sr-bank.no

4. Personal Service og Sikkerhet AS v/ 114 400,83kr        

Debia AS

Sak 52188

Kjøpmannsbrotet 8

4351 Kleppe

post@debia.no

5. Personal Service og Sikkerhet AS v/ 264 484,23kr        

Debia AS

Sak 55035

Kjøpmannsbrotet 8

4351 Kleppe

post@debia.no

6. Personal Service og Sikkerhet AS v/ 18 236,25kr          

Debia AS

Sak 62437

Kjøpmannsbrotet 8

4351 Kleppe

post@debia.no

7. T o Slettebøe AS 4 018,00kr            

Faktura 202308595

Skibåsen 38

4636 Kristiansand

larsen@sletteboe.no

8. Elektroxperten AS v/ 8 394,76kr            

Zero-Zero Kreditt AS

Ref. 601635-0

Industrigata 33

4632 Kristiansand

post@zero-zero.no

01.09.2023 Side 1 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:erik.halvorsen@arendalsbryggeri.no
mailto:jn@kasseservice.no
mailto:borge.espeland@sr-bank.no
mailto:post@debia.no
mailto:post@debia.no
mailto:post@debia.no
mailto:larsen@sletteboe.no
mailto:post@zero-zero.no


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Elektroxperten AS v/ 2 145,50kr            

Zero-Zero Kreditt AS

Ref. 603836-0

Industrigata 33

4632 Kristiansand

post@zero-zero.no

10. Culina Kristiansand Kjøkkencompagniet AS 8 806,00kr            

Fakturanr. 4020098 og 4020144

Banehaven 4

4612 Kristiansand

pg@thomsen.no

11. Linde Gas AS v/ 885,06kr               

Intrum AS

Ref. 35996781

Postboks 7055

3007 Drammen

kundesenter@intrum.com

12. EK-Elektro AS 7 675,33kr            

Kundenr. 14648

Mjåvannsvegen 301

4628 Kristiansand

robert@ek-elektro.no

13. Medco dinHMS Agder AS v/ 4 182,78kr            

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70YZHF

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

14. NorEngros Gustav Pedersen AS 27 277,71kr          

Kundenr. 322979

Postboks 4043

4689 Kristiansand

laila.jahnsen@norengros.no

15. Autronica Fire and Security AS 42 365,63kr          

Kundenr. 40438922

collections.autronica@carrier.com

egil.olsen@carrier.com

16. Hansa Borg Bryggerier AS v/ 79 304,89kr          

Kredinor AS

Saksnr. 78288323

konkurs@kredinor.no

01.09.2023 Side 2 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:post@zero-zero.no
mailto:pg@thomsen.no
mailto:kundesenter@intrum.com
mailto:robert@ek-elektro.no
mailto:postkreditor@kred.no
mailto:laila.jahnsen@norengros.no
mailto:collections.autronica@carrier.com
mailto:egil.olsen@carrier.com
mailto:konkurs@kredinor.no


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

17. Hansa Borg Bryggerier AS v/ 36 436,32kr          

Kredinor AS

Saksnr. 73202623

konkurs@kredinor.no

18. Hansa Borg Bryggerier AS v/ 79 214,44kr          

Kredinor AS

Saksnr. 80606223

konkurs@kredinor.no

19. Hansa Borg Bryggerier AS v/ 83 816,53kr          

Kredinor AS

Saksnr. 90866423

konkurs@kredinor.no

20. Hansa Borg Bryggerier AS v/ 157 931,43kr        

Kredinor AS

Saksnr. 93240223

konkurs@kredinor.no

21. Telia Norge AS/Phonero v/ 4 211,34kr            

Kredinor AS

Saksnr. 122336423

konkurs@kredinor.no

22. Telia Norge AS/Phonero v/ 551,76kr               

Kredinor AS

Saksnr. 68144323

konkurs@kredinor.no

23. Asko Agder AS v/ 18 743,26kr          

Kredinor AS

Saksnr. 103981123

konkurs@kredinor.no

24. Skatteetaten - Skatteinnkreving 221 516,00kr        

Ref. 2021/6296990

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

25. Skatteetaten 216 027,00kr        211 134,00kr    

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

26. Coca-Cola Europacific Partners Norge v/ 2 790,73kr            

Intrum AS

Ref. 35763013

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

01.09.2023 Side 3 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

27. Coca-Cola Europacific Partners Norge v/ 650,64kr               

Intrum AS

Ref. 35810384

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

28. Coca-Cola Europacific Partners Norge v/ 10 129,07kr          

Intrum AS

Ref. 35892262

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

29. Coca-Cola Europacific Partners Norge v/ 7 219,16kr            

Intrum AS

Ref. 35645431

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

30. Coca-Cola Europacific Partners Norge v/ 15 679,07kr          

Intrum AS

Ref. 35797018

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

31. Coca-Cola Europacific Partners Norge v/ 9 611,14kr            

Intrum AS

Ref. 35674899

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

32. Tingstad Emballasje AS v/ 9 930,91kr            

Intrum AS

Ref. 35477469

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

33. Vectura AS v/ 16 209,87kr          

Intrum AS

Ref. 35435606

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

01.09.2023 Side 4 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

34. Nor Tekstil AS avd. Kristiansand v/ 3 413,05kr            

Intrum AS

Ref. 35642932

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

35. Næringsforeningen i Kristiansandsregionen v/ 6 510,84kr            

Oflow AS

Sak nr. 102350

Postboks 2502

4678 Kristiansasnd

post@oflow.no

36. 24SevenOffice Norway AS v/ 2 245,34kr            

Oflow AS

Sak nr. 108380

Postboks 2502

4678 Kristiansand

post@oflow.no

37. 24SevenOffice Norway AS v/ 7 147,62kr            

Oflow AS

Sak nr. 106872

Postboks 2502

4678 Kristiansand

post@oflow.no

38. 24SevenOffice Norway AS v/ 14 024,34kr          

Oflow AS

Sak nr. 104052

Postboks 2502

4678 Kristiansand

post@oflow.no

39. Franzefoss Gjenvinning AS v/ 40 806,23kr          

Ropo Capital Norway AS

Ref. 938257

Postboks 1700 Kilen

3206 Sandefjord

sbh@ropocapital.no

40. Bambora Norge NUF v/ 11 267,42kr          

Svea Finans AS

Saksnummer 11771678

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

01.09.2023 Side 5 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:post@oflow.no
mailto:post@oflow.no
mailto:post@oflow.no
mailto:post@oflow.no
mailto:sbh@ropocapital.no
mailto:handel@svea.com


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

41. Svea Bank AB, filial i Norge v/ 323,50kr               

Svea Finans AS

Saksnummer 11775844

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

42. Bambora Norge NUF v/ 1 792,27kr            

Svea Finans AS

Saksnummer 11658515

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

43. Bambora Norge NUF v/ 59,07kr                 

Svea Finans AS

Saksnummer 11832437

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

44. db-Service AS 3 075,13kr            

Faktura 20642 og 20651

Kirsten Flagstads vei 32

4621 Kristiansand

rune@db-service.no

45. AddSecure AS v/ 2 343,38kr            

Svea Finans AS

Saksnummer 11793658

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

46. Asko Agder 2 646,01kr            

Kundenr. 234831

christian.olsen@asko.no

47. Aider Tech AS v/ 2 936,09kr            

Fordre AS

Ref. 1229810-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

bv@fordre.no

01.09.2023 Side 6 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:handel@svea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:rune@db-service.no
mailto:hamar.no@svea.com
mailto:christian.olsen@asko.no
mailto:bv@fordre.no


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

48. Aider Tech AS v/ 2 250,00kr            

Fordre AS

Ref. 1230499-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

bv@fordre.no

49. Aider Tech AS v/ 2 234,67kr            

Fordre AS

Ref. 1231436-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

bv@fordre.no

50. Aider Tech AS v/ 2 269,11kr            

Fordre AS

Ref. 1232274-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

bv@fordre.no

51. Aider Tech AS v/ 1 794,06kr            

Fordre AS

Ref. 1233752-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

bv@fordre.no

52. Elis Norge AS v/ 3 323,47kr            

Intrum AS

Ref. 35789663

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

53. Linde Gas AS v/ 10 898,89kr          

Intrum AS

Ref. 35873863

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

54. Elis Norge AS v/ 1 798,52kr            

Intrum AS

Ref. 35940007

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

01.09.2023 Side 7 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:bv@fordre.no
mailto:bv@fordre.no
mailto:bv@fordre.no
mailto:bv@fordre.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

55. Elis Norge AS v/ 6 931,19kr            

Intrum AS

Ref. 35728000

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

56. Nordea Finans Norge AS 36 728,00kr          

Factoring (Vinhuset AS)

Ref. 0005523/10370

inkassofactoring@nordea.com

57. Worksoft AS 9 812,50kr            

Faktura 113118

Postboks 503

4503 Mandal

nina.rosseland@applica.no

58. Anticimex A/S v/ 24 864,63kr          

Svea Finans AS

Saksnummer 11640116

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

59. Mitech Holding AS 88 961,56kr          

Faktura 201960, 202050, 202177, 202255 og 202280

turid@lxd.no

60. LX Design AS 17 014,00kr          

Faktura 12057 og 100556

turid@lxd.no

61. NorgesEnergi AS v/ 47 961,99kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 38973258 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

62. NorgesEnergi AS v/ 4 098,35kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 39082813 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

01.09.2023 Side 8 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:inkassofactoring@nordea.com
mailto:nina.rosseland@applica.no
mailto:hamar.no@svea.com
mailto:turid@lxd.no
mailto:turid@lxd.no
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

63. NorgesEnergi AS v/ 72 769,58kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 39251464 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

64. NorgesEnergi AS v/ 47 667,11kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 39394422 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

65. NorgesEnergi AS v/ 22 618,18kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 39602887 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

66. Lunde Gård Engros AS v/ 251 890,22kr        

Lowell Norge AS

Saksnr. 39456942 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

67. Linde Gas AS v/ 377,16kr               

Intrum AS

Ref. 36040610

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

68. Glitre Nett AS v/ 26 422,69kr          

Kredinor AS

Saksnr. 126861523

konkurs@kredinor.no

69. Glitre Nett AS v/ 8 505,57kr            

Kredinor AS

Saksnr. 113311423

konkurs@kredinor.no

70. Deloitte AS v/ 114 530,66kr        

Kredinor AS

Saksnr. 126989123

konkurs@kredinor.no

01.09.2023 Side 9 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no


KONKURSBO NR. 23-112668KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS KRISTIANSAND AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

71. Hansa Borg Bryggerier AS v/ 16 721,74kr          

Kredinor AS

Saksnr. 129059923

konkurs@kredinor.no

72. Reiersen VVS AS 4 914,00kr            

Faktura nr. 20230314

Kirkegata 28

4612 Kristiansand

trine.bekkevoll@comfort.no

73. Personal Service og Sikkerhet AS v/ 18 784,31kr          

Debia AS

Sak 63443

Kjøpmannsbrotet 8

4351 Kleppe

post@debia.no

74. MJAS AS v/ 9 124,16kr            

Collectia A

Sak nr. 738935

Storgaten 26

3126 Tønsberg

kontakt@collectiagroup.no

75. Crescat AS 23 406,06kr          

jorgen@crescat.no

76. Lervig AS 42 790,30kr          

Kundenr. 19314

post@lervig.no

77. Aider Sørøst AS v/ 28 349,45kr          

Fordre AS

Ref. 1234219-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

bv@fordre.no

78. Jens van der Lagen 7 445 934,00kr     

v/advokat Stig Strand

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Kristiansand DA

Postboks 437 Lundsiden

4604 Kristiansand

stig.strand@svw.no

Til sammen 12 449 432,15kr   -kr                  -kr                   -kr                 211 134,00kr    -kr                -kr                

01.09.2023 Side 10 av 10 sider 23-0-112668 Shakers Kristiansand AS

mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:trine.bekkevoll@comfort.no
mailto:post@debia.no
mailto:kontakt@collectiagroup.no
mailto:jorgen@crescat.no
mailto:post@lervig.no
mailto:bv@fordre.no
mailto:stig.strand@svw.no

